MESA CUADRADA
\

MESA DE HORMIGON PREMOLDEADO DE DISENO SOLIDO Y FUNCIONAL. IDEAL PARA ESPACIOS PUBLICOS,
JARDINES Y AREAS DE RECREACION. FABRICADA EN HORMIGON DE ALTA RESISTENCIA CON ESTRUCTURA
DE HIERRO, GARANTIZA ALTA DURABILIDAD Y RESISTENCIA A LA INTEMPERIE, SIN NECESIDAD DE
MANTENIMIENTO.

ESTRUCTURA:

<CONSTRUIDO EN HORMIGON PREMOLDEADO H27, GARANTIZANDO ALTA RESISTENCIA MECANICA Y
DURABILIDAD EN EL TIEMPO.

*REFUERZ0 INTERNO CON ESTRUCTURA DE HIERRO ADN-420, OPTIMIZANDO SU CAPACIDAD
ESTRUCTURAL Y ESTABILIDAD.

+PESO APROX. DE LA PIEZA: 213KG.

PRESENTACION:
- PALLETS DE 1UNIDADES.

| 170,00

-

120,00

1040,00
920,00
700,00

e

700,00

| 170,00

@ +64 93518 74-8439 / +54 9 3516 88-7492 / +54 9 3543-452262

®
VENTAS@PREMOLDEADOSCELOTTI.COM [P E LOT T I

DISTRIBUIDORES@PREMOLDEADOSCELOTTI.COM
WWW PREMOLDEADOSCELOTTI.COM

DISENO & MOLDEO DE HORMIGON



